



MUNICÍPIO DE
CANGUÇU

CAPITAL DA AGRICULTURA FAMILIAR

PEDIDO DE EMPENHO Nº 4369/2023

PROCESSO: 851/2023

MODALIDADE: Dispensa por Limite NÚMERO: 566/2023

CONTRATO:

I - EMPRESA AUTORIZADA

FORNECEDOR	CNPJ.	ENDEREÇO	CIDADE
L. F. CARDOSO & CIA LTDA - ME	91.864.272/0001-95	RUA FRANKLIM MÁXIMO MOREIRA	Canguçu

II - DESPESA

ÓRGÃO	FUN	PROG	S.PROG	D	P/A	CAT.DESP.	DESPESA	DESPESA
06	6	2259		2	424	339030990000	OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO	4966

III - AUTORIZAÇÃO

Pela presente autorizamos a empresa acima discriminada, a fornecer os materiais/serviços abaixo especificados, para uso deste órgão público, nas condições preestabelecidas, nos termos da Lei Federal nº 8.666/93.

IV - ITEM(S)

Quant.	Discriminação	Un.	Pr. Unitário	Total do item
1,00	NOBREAK 1400 VA	un	845,0000	845,0000
2,00	PACH PANEL 24 P	un	360,0000	720,0000
1,00	RACK 5U	un	355,0000	355,0000
440,00	CABO LAN CAT 5 E	mt	3,0000	1.320,0000
20,00	TOMADA RJ45	un	17,0000	340,0000
1,00	FILTRO DE LINHA 5 TOMADAS	un	45,0000	45,0000
1,00	TOMADA AL 220	un	18,0000	18,0000
10,00	TUBO PERFILMAX 1" BRANCO	un	21,0000	210,0000
30,00	ABRAÇADEIRA PERFILMAX 1" BRANCO	un	1,5000	45,0000
20,00	TUBO PERFILMAX 3/4 BRANCO	un	17,0000	340,0000
8,00	CURVA PERFILMAX 1" BRANCO	un	6,5000	52,0000
16,00	CURVA PERFILMAX 3/4 BRANCO	un	5,0000	80,0000
20,00	CAIXA PERFILMAX 3/4 BRANCO	un	5,2000	104,0000
30,00	MANGUEIRA CORRUGADA 1"	mt	5,7000	171,0000
16,00	PLACA DUPLA SIMPLES RJ 45	un	3,9000	62,4000
33,00	ABRAÇADEIRA PERFILMAX 3/4 BRANCO	un	1,2500	41,2500
40,00	CONECTOR CABO RJ45.	un	1,0000	40,0000
16,00	PATCH CORD 1,5M	un	25,0000	400,0000
5,00	CAIXA 5X5	un	5,0000	25,0000
100,00	ABRAÇADEIRA DE NYLON.	un	0,9000	90,0000
1,00	SWITCH 24P SG 2400 QR+	un	1.180,0000	1.180,0000
20,00	ADAPTADOR PERFILMAX 3/4 BRANCO	un	1,5000	30,0000

HISTÓRICO - Aquisição de material para instalação de internet e linha telefônica, no Corpo de Bombeiros.

Canguçu quinta-feira, 5 de outubro de 2023.	TOTAL	6.513,6500
Departamento de Compras e Licitações		



MUNICÍPIO DE
CANGUÇU

CAPITAL DA AGRICULTURA FAMILIAR

IMPORTANTE

- I - Não englobar dois ou mais pedidos numa Nota Fiscal;
- II - O material ou serviço que não for entregue ou executado de acordo com o pedido não será aceito;
- III - Não será aceito Nota Fiscal com rasura.